Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 067, de 04 de abril de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor
da UTFPR.

Considerando a criação de Núcleos de Professores por área de

conhecimento;
Considerando a Resolução nº 009/12-COGEP, de 13.04.12 do

Regulamento da UTFPR;
Considerando memorando nº 038/2016;

R E S O L V E

I – Revogar a Portaria nº 085 de 16.04.2015;
II – Designar os servidores MICHELLE BUDKE COSTA,

matrícula SIAPE Nº 1736078; ANA CRISTINA TRINDADE CURSINO, matrícula
SIAPE nº 2281188; ANGELA CLÁUDIA RODRIGUES; matrícula SIAPE nº 2857424;
EMERSON LUIS PIRES, matrícula SIAPE nº 2246737; FÁBIO ROGERIO LONGEN,
matrícula SIAPE nº 1989482; IVONE TERESINHA CARLETTO DE LIMA, matrícula
SIAPE nº 1038401; JAIME DA COSTA CEDRAN, matrícula SIAPE nº 2071741 e
PEDRO ELTON WEBER, matrícula SIAPE nº 1560729, para sob a presidência do
primeiro, comporem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Licenciatura em
Química

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral